

# Årsredovisning

för

## Interim Marketing Solutions RBS AB

556556-8960

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Johan Larsson, Styrelseledamot  
2023-04-20

Styrelsen för Interim Marketing Solutions RBS AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom rekrytering, bemanning och affärsutveckling.

Under 2022 har rekryteringsuppdrag varit en större del utav verksamheten varför omsättningen sjunkit men en god lönsamhet bibehållits. Ytterligare resurser för att kunna leverera kvalitet och snabbhet i leveransen till våra kunder har tillförts verksamheten. Ny webbsida för att bättre kommunicera och tillgängliggöra IMS erbjudande och tillgänglig konsulter etc har investerats i.

Företaget har sitt säte i Täby.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	10 410	13 403	7 464	5 896
Resultat efter finansiella poster	1 553	2 715	1 157	1 152
Soliditet (%)	47	48	40	56

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	43 991	2 216 353	<b>2 380 344</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-2 200 000	<b>-2 200 000</b>
Balanseras i ny räkning			16 353	-16 353	<b>0</b>
Årets resultat				1 176 590	<b>1 176 590</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>60 344</b>	<b>1 176 590</b>	<b>1 356 934</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	60 343
årets vinst	1 176 590
	<b>1 236 933</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 100 000
i ny räkning överföres	136 933
	<b>1 236 933</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		10 409 661	13 403 465
Övriga rörelseintäkter		426	114 857
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>10 410 087</b>	<b>13 518 322</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Köpta tjänster		-1 588 787	-2 467 210
Övriga externa kostnader		-1 020 410	-569 058
Personalkostnader	2	-6 113 728	-7 745 589
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 938	-20 917
Övriga rörelsekostnader		-1 780	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-8 751 643</b>	<b>-10 802 774</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 658 444</b>	<b>2 715 548</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		385	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-105 891	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-331	-346
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-105 837</b>	<b>-346</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 552 607</b>	<b>2 715 202</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	121 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>121 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 552 607</b>	<b>2 836 202</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-376 017	-619 849
<b>Årets resultat</b>		<b>1 176 590</b>	<b>2 216 353</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i><b>Materiella anläggningstillgångar</b></i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	252 312	0
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	12 000	16 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>264 312</b>	<b>16 000</b>
<i><b>Finansiella anläggningstillgångar</b></i>			
Andra långfristiga fordringar	5	1 182 109	692 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 182 109</b>	<b>692 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 446 421</b>	<b>708 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i><b>Kortfristiga fordringar</b></i>			
Kundfordringar		1 091 483	2 369 133
Fordringar hos koncernföretag		550 000	200 000
Övriga fordringar		205 957	196 025
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 615	30 096
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 914 055</b>	<b>2 795 254</b>
<i><b>Kassa och bank</b></i>			
Kassa och bank		385 313	2 303 603
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>385 313</b>	<b>2 303 603</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 299 368</b>	<b>5 098 857</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 745 789</b>	<b>5 806 857</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		60 343	43 990
Årets resultat		1 176 590	2 216 353
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 236 933</b>	<b>2 260 343</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 356 933</b>	<b>2 380 343</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		329 130	238 580
<b>Summa avsättningar</b>		<b>329 130</b>	<b>238 580</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		250 192	808 195
Skatteskulder		488 683	389 194
Övriga skulder		754 663	1 014 542
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		66 188	476 003
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 559 726</b>	<b>2 687 934</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>3 745 789</b>	<b>5 806 857</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	6	9,5

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 100	347 100
Inköp	275 250	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-286 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>336 350</b>	<b>61 100</b>
Ingående avskrivningar	-61 100	-203 533
Försäljningar/utrangeringar	0	142 433
Årets avskrivningar	-22 938	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-84 038</b>	<b>-61 100</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>252 312</b>	<b>0</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 000	-60 000
Årets avskrivningar	-4 000	-4 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-68 000</b>	<b>-64 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 000</b>	<b>16 000</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	692 000	96 000
Tillkommande fordringar	596 000	596 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 288 000</b>	<b>692 000</b>
Årets nedskrivningar	-105 891	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-105 891</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 182 109</b>	<b>692 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Andra ställda säkerheter	329 130	238 580
	<b>329 130</b>	<b>238 580</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Täby 2023-04-17

*Thomas Silbersky*  
Thomas Silbersky  
Ordförande

*Johan Larsson*  
Johan Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-04-17

WeAudit Sweden AB

*Henrik Johansson*  
Henrik Johansson  
Auktoriserad revisor
